

## Better Life Assortimento super food, 4 varietà (Art. 2432)

### Farro chia cranberry

#### Ingredienti

farina farroFRUMENTO, acqua, cranberries (10%), fiocchi di riso(riso, zucchero, estratto di MALTO D'ORZO, sale da tavola), fiocchi di patate, semi di girasole, YOGURT, semi di chia (2,3%), FARINA DI SEGALE, lievito, sale marino, lievito naturale farroFRUMENTO, (essiccato), fiocchi farroFRUMENTO, FARINA DI MALTO DI SEGALE, (tostato), PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, sale da tavola, Farina di semi d'uva, zucchero, estratto di MALTO D'ORZO, fruttosio, acidificante(acido lattico , acido acetico), spezie(cumino, finocchio, coriandolo)

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO

#### Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

**Better Life Assortimento super food, 4 varietà (Art. 2432)**

**carota**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, carote (13,4%), acqua, fiocchi di patate, semi di zucca, semi di girasole, semi di lino, sale marino, lievito, fiocchi D'AVENA, LIEVITO di FRUMENTO essiccato, GLUTINE DI FRUMENTO, aceto di acquavite, zucchero, estratto di MALTO D'ORZO

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

**Better Life Assortimento super food, 4 varietà (Art. 2432)**

**barbabietola**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, barbabietola rossa (7,2%), mais (7,2%), acqua, semolino di mais, fiocchi di patate, semi di lino, semi di girasole, semi di zucca, sale marino, lievito, Coriandolo, semi di papavero, LIEVITO di FRUMENTO essiccato, aceto di acquavite, herbes de provence, GLUTINE DI FRUMENTO, zucchero, estratto di MALTO D'ORZO

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

**Better Life Assortimento super food, 4 varietà (Art. 2432)**

**oriente**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, acqua, SESAMO, fiocchi di patate, Ceci (5,2%), pomodori secchi (3,5%), FARINA DI SEGALE, quinoa (2%), sale marino, lievito, olio di semi di girasole, curry (0,7%)(contiene, SENAPE, SEDANO), Coriandolo, sale da tavola, LIEVITO di FRUMENTO essiccato, GLUTINE DI FRUMENTO, zucchero, estratto di MALTO D'ORZO

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATI, SENAPE E PRODOTTI DELLA SENAPE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO